
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000603_2022_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
A037B4E98DF1821951E2698391F55727B
40D51B9B2E2DBB734B95C9AB565AE3A

DELI0000603_2022_Allegato1.pdf: Toniolo Roberto; Troiani Monica; Martelli 
Maria; Moretti Laura

8F673F942ACB5A19D8837E7F72102D385
D1E4BAA2103200E73C4D54CFC4853AD

DELI0000603_2022_Allegato2.pdf: Toniolo Roberto; Troiani Monica; Martelli 
Maria; Moretti Laura

9A7F36BCA9E7D3D7567771F71D7BE692
3C4AF81C103B4C51065DE64B62EB6A0C

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-11]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole in
ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Approvazione delle graduatorie per le assegnazioni degli incarichi rimasti vacanti
di Continuità Assistenziale - anno 2022 - art. 63, comma 15, ACN 23.03.2005 e s.
m.i..

OGGETTO:

12/09/2022 11:25DATA:

0000603NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Approvazione delle graduatorie per le assegnazioni degli incarichi rimasti vacanti di
Continuità Assistenziale - anno 2022 - art. 63, comma 15, ACN 23.03.2005 e s.m.i..

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 485 del 18.07.2022 sono stati assegnati gli incarichi vacanti di
continuità assistenziale relativi all’anno 2022, ai sensi dell’art. 63, comma 3, dell’ACN per la disciplina dei
rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.3.2005 e s.m.i., come sostituito dall’art. 6 dell’ACN
21.6.2018, e si è preso atto dell’elenco degli incarichi rimasti vacanti.
 
Tale elenco è stato pubblicato nel sito di Azienda Zero unitamente alle modalità di partecipazione alla
procedura di cui all’art. 63, comma 15, del citato ACN, indicate in “ Avvertenze generali per la compilazione

  Il link per accedere alla procedura è stato pertanto pubblicato dalla SISAC (Strutturadella domanda” .
Interregionale Sanitari Convenzionati) nel proprio sito istituzionale, in data 02.08.2022, al fine di favorire la
partecipazione di tutti i medici interessati.
 
I medici aspiranti al conferimento degli incarichi dovevano presentare domanda di partecipazione tramite la
specifica procedura telematica predisposta da Azienda Zero - ente di governance della sanità regionale
veneta, a cui sono state affidate le funzioni di cui alla DGR n. 733/2017 - entro 30 giorni dalla data di
pubblicazione del citato link nel sito della SISAC.
 
Relativamente alle modalità di attribuzione degli incarichi rimasti vacanti di continuità assistenziale, l’art.
63, comma 15, del citato ACN dispone che, per il conferimento di tali incarichi, i richiedenti devono essere
interpellati nel seguente ordine:
 
1. MEDICI INSERITI NELLE GRADUATORIE DI ALTRE REGIONI
Medici inclusi nelle graduatorie di altre Regioni, valide per l’anno in corso, che sono graduati sulla base del
punteggio già attribuito nella vigente graduatoria regionale di provenienza.
In caso di pari punteggio, sono ulteriormente graduati nell’ordine della minore età, del voto di laurea e dell’
anzianità di laurea.
 
2. MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE



pag.  2

Tali medici sono graduati in base ai criteri della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del
voto di laurea e dell’anzianità di laurea, con priorità di interpello per i medici residenti nel territorio
aziendale, successivamente nella Regione ed infine fuori Regione.
 
Entro il termine previsto sono pervenute:
- n. 1 domanda di partecipazione di un medico inserito nella graduatoria di altra Regione;
- n. 2 domande di partecipazione di medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina
generale.
 
Sulla base, quindi, delle domande presentate dagli interessati e delle dichiarazioni dagli stessi rese, ai
sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n.445/2000, nonché dei controlli effettuati, sono state redatte le
graduatorie dei medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni (Allegato 1) e dei medici in possesso del
titolo di formazione specifica in medicina generale (Allegato 2).
 
Alla pubblicazione del presente atto nel sito di Azienda Zero seguirà la procedura di assegnazione  degli
incarichi, come indicato in “  (Convocazione).Avvertenze generali per la compilazione della domanda”
 
Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda  Zero.
 
VISTI
il D.Lgs. 502/1992;
la Legge Regionale n. 19 del 25.10.2016;
la DGRV n. 733 del 29.05.2017;
la DGRV n. 2175 del 29.12.2017;
l’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.3.2005 e s.m.i.;
il DDR n. 29 del 19.05.2022 del Direttore della Direzione Programmazione Sanitaria.
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del
26.02.2021;

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 



pag.  3

2) di approvare le graduatorie per le assegnazioni degli incarichi rimasti vacanti di continuità assistenziale -
di cui all’art. 63, comma 15, ACN 23.03.2005 e s.m.i. - parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento, rispettivamente dei:
- medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni (Allegato 1);
- medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale (Allegato 2);
 
3) di procedere con gli adempimenti conseguenti finalizzati all’assegnazione degli incarichi rimasti vacanti
di continuità assistenziale, come indicato in “ Avvertenze generali per la compilazione della domanda”
(Convocazione);
 
4) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;
 
5) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.
 



CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI INSERITI NELLE GRADUATORIE DI ALTRE REGIONI ALLEGATO 1

N. RIGA COGNOME NOME
PUNTEGGIO DA 

GRADUATORIA
GRADUATORIA REGIONE

DATA DI 

NASCITA
AULSS SCELTA

N. 

INCARICHI

1 BENCIVELLI DARIO 20,55 EMILIA ROMAGNA 09/11/1985 5 Polesana 45

2 BENCIVELLI DARIO 20,55 EMILIA ROMAGNA 09/11/1985 8 Berica 30

3 BENCIVELLI DARIO 20,55 EMILIA ROMAGNA 09/11/1985 9 Scaligera 100

1/1



CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2022 - GRADUATORIA MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE ALLEGATO 2

N. RIGA COGNOME NOME

MINORE ETA' AL 

CONSEGUIMENTO 

DEL DIPLOMA DI 

LAUREA

 (in giorni)

DATA DI 

NASCITA

DATA DI 

LAUREA

RESIDENTE 

IN AULSS

RESIDENTE 

IN REGIONE
AULSS SCELTA

N. 

INCARICHI

1 D’AMORE STEFANIA 9.483 08/04/1983 24/03/2009 X 6 Euganea 66

2 BUSINARO LUCIO 15.755 31/01/1960 20/03/2003 X X 6 Euganea 66

3 BUSINARO LUCIO 15.755 31/01/1960 20/03/2003 X 3 Serenissima 88

1/1


